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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Bami-Scheibe vegetarisch 18x130 gr

Verkehrsbezeichnung            : Bami-Scheibe vegetarisch, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : NIEDERLANDE

Hersteller                     : Elite Beheer B.V.

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Elite

GTIN                           : 8713009019356

LAN                            : 1935

Höhe                           : 265 mm

Breite                         : 260 mm

Tiefe                          : 69 mm

Nettogewicht                   : 2340 g

Bruttogewicht                  : 2508 g

Füllmenge                      : 2340 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutatenverzeichnis: wasser, WEIZENmehl, Paniermehl (WEIZENmehl, Hefe, Salz),

                                 pflanzliche Öle und Fette, teilweise gehärtet (Kokos, Palm, Raps), pflanzliches

                                 Eiweisshydrolysat (SOJA), Zwiebeln, Zucker, Salz, pflanzliches Eiweiss (SOJA,

                                 Farbstoffe (E150d)), Tomatenmark, modifizierte Maisstärke, Porree,

                                 Säurungsmittel (Essigsäure, Citronensäure, Ascorbinsäure), Geschmacksverstärker

                                 (E621, E631 (pflanzlichen Herkunft)), WEIZENmehl, WEIZENstärke, Paprika,

                                 Maismehl, Maisstärke, pflanzliches Öl (Raps), rote Pfeffer, Emulgator (E415,

                                 E466), Backtriebmittel(E450, E500), MILCHprotein (Laktose), Kräuter,

                                 Konservierungsstoffe, Farbstoffe (E150d, Beetenrot, Paprikaextract),

                                 Verdickungsmittel(E412), Aroma, Hefeextrakt, Gewürze, Glukosesirup,

                                 pflanzliches Fett (Palm), natürliches Aroma

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Milchzucker (Laktose)                                                                       : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 813 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 193 kcal

Fett                           : ca. 5,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 2,4 g

Kohlenhydrate                  : ca. 30,8 g

 davon Zucker                  : ca. 4,1 g

Eiweiß                         : ca. 5,2 g

Salz                           : ca. 1,9 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 240

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung                                                                                                     

                                 Frittieren in Öl oder Fett bei 175 ° C. Aufgetaut ± 4 min. / Gefroren ± 7 min.

                                 Überschreiten Sie nicht die angegebene Backzeit und Temperatur.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 17.04.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


